МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ СТАНИЦЫ ОКТЯБРЬСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от « 31» августа 2020 г. № 37 -пр.

«О назначении»

С целью аттестации педагогических кадров МБУ ДО ДШИ ст-цы
Октябрьской и назначении ответственного работника за формирования
списка, на основании решения педагогического совета № 1 от 31 августа
2020 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Ответственного за аттестацию педагогических работников в 2020-2021
учебном году назначить преподавателя Русину Ольгу Николаевну.
2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Г.В. Павленко